陕西07年会计从业资格考试考务日程安排的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/67/2021_2022__E9_99_95_E8

_A5_BF07_E5_B9_c42_67082.htm 陕西省会考办关于印发2007

年度会计从业资格考试考务日程安排的通知 陕财会

考[2007]17号各设区市、杨凌示范区会考办： 经研究决定

，2007年度陕西省会计从业资格考试（以下简称考试）定于4

月14日举行。现就考试考务日程安排等有关事项通知如下：

一、报名条件 凡志愿从事会计工作，符合《陕西省会计从业

资格管理实施办法》（陕财办会[2005]77号）基本条件的人员

，均可报名参加考试。 具备国家教育行政主管部门认可的中

专以上（含中专，下同）会计类专业学历（或学位）的，自

毕业之日起2年内（含2年），免试会计基础、初级会计电算

化（或者珠算普通五级）科目。尚未毕业的上述专业学生报

名时不得办理免试科目。 二、考试科目 会计从业资格考试科

目为：会计基础、财经法规与会计职业道德、初级会计电算

化（或珠算普通五级）3个科目。珠算（普通五级）考试参照

中国珠算协会制定的有关鉴定标准执行。 三、题型题量 2007

年度会计从业资格考试各科目的试题题型为：单项选择题、

多项选择题、判断题。会计基础科目答题时间为2小时，财经

法规与会计职业道德科目、初级会计电算化科目答题时间各

为1.5小时。 四、考试考务具体日程安排 （一）2007年1月22

日前，各市（区）会考办公布本地区 考试科目、报名日期、

报名地点及报名方法等相关事项。 （二）2007年1月26日3

月16日，各市（区）会考办组织本地区考试报名工作。 （三

）2007年3月23日前，各市（区）会考办向省会考办报送

《2007年度陕西省会计从业资格考试考场设置及试卷预订表

》。 （四）2007年4月13日前，各市（区）会考办按规定完成

向考生核发准考证工作。 （五）2007年4月13日前，各市（区

）会考办完成对监考人员、考试工作人员的培训等各项考前

准备工作。按照规定时间和要求提取、接交、运送、保管试

卷。 （六）2007年4月14日举行考试。各考试科目具体考试时

间如下：考试日期考试时间考试科目4月14日9：0011：00会计

基础14：0015：30财经法规与会计职业道德16：3018：00初级

会计电算化 （七）2007年4月15日前，各市（区）会考办向省

会考办上报本地区考试答题卡。 （八）2007年5月10日前，省

会考办向各市（区）下发考试成绩。 （九）2007年5月19日前

，各市（区）向考生公布成绩。 （十）2007年5月30日前，各

市（区）会考办完成考试试卷等有关资料的封存、登记和归

档工作，并向省会考办报送2007年度会计从业资格考试工作

总结。 五、各市（区）会考办必须高度重视2007年度全省会

计从业资格考试工作，严格按照规定时间和要求，认真做好

各项考试考务工作。严肃考风考纪，维护会计从业资格考试

声誉。 六、各市（区）在考试报名工作中发现问题，要严格

按照考试工作的有关规定进行处理，如遇特殊问题，应及时

反映，不得自作主张，隐瞒不报或各行其事。对于考试其他

考务工作，各市（区）会考办必须严格执行我省会计从业资

格考试有关考务规定。陕西省会考办2007年1月15日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com